

कार्यालय कार्यपालन यंत्री लो०नि०वि० वि० / या० संभाग शीवा

क्रमांक / ६६८ / कार्य / निविदा / 2026-27
निविदा क्र० D-07 / 2026-27

शीवा, दिनांक 07 / 05 / 2026
शीवा, दिनांक 07 / 05 / 2026

निविदा आमंत्रण - सूचना

निम्नलिखित कार्य हेतु ऑन-लाइन निविदा आमंत्रित की जाती है। जिसका विवरण www.mptenders.gov.in पर देखा जा सकता है।
आमंत्रित निविदा का साक्षिद विवरण।

क्र.	टेंडर आई.डी. क्रमांक	कार्य का नाम	आमंत्रण क्र.	कार्य पूर्ण करने की समयावधि	ठेकेदार की श्रेणी	कार्य की अनुमानित राशि	निविदा प्रपत्र का मूल्य	अमानती राशि
1		उप संभाग सतना जिला - सतना में प्लान / डिपॉजिट मद के अन्तर्गत 33 के.व्ही./11 के.व्ही./एल.टी. लार्डन एवं ट्रान्सफार्मर शिफ्टिंग / इन्सटालेशन के बाह्य विद्युतीकरण के कार्य का जोनल निविदा।	प्रथम आमंत्रण	31 मार्च 2027 तक	'अ' श्रेणी या उच्च विद्युत ठेकेदार	1694915.00	2000.00	33898.00
2		उप संभाग सतना जिला - मैहर में प्लान / डिपॉजिट मद के अन्तर्गत 33 के.व्ही./11 के.व्ही./एल.टी. लार्डन एवं ट्रान्सफार्मर शिफ्टिंग / इन्सटालेशन के बाह्य विद्युतीकरण के कार्य का जोनल निविदा।	प्रथम आमंत्रण	31 मार्च 2027 तक	'अ' श्रेणी या उच्च विद्युत ठेकेदार	1694915.00	2000.00	33898.00
3		उप संभाग सतना जिला - सतना के सिविल लार्डन सेवशन में आन्तरिक विद्युतीकरण के ए०आर० / एस०आर० / एम०ओ०डब्ल्यू / डिपॉजिट के कार्यों के मरम्मत कार्य का जोनल निविदा।	प्रथम आमंत्रण	31 मार्च 2027 तक	सभी श्रेणी विद्युत ठेकेदार	847457.00	2000.00	16949.00
4		उप संभाग सतना जिला - सतना के सर्किट हाउस सेवशन में आन्तरिक विद्युतीकरण के ए०आर० / एस०आर० / एम०ओ०डब्ल्यू / डिपॉजिट के कार्यों के मरम्मत कार्य का जोनल निविदा।	प्रथम आमंत्रण	31 मार्च 2027 तक	सभी श्रेणी विद्युत ठेकेदार	847457.00	2000.00	16949.00
5		उप संभाग सतना जिला - मैहर के मैहर सेवशन में आन्तरिक विद्युतीकरण के ए०आर० / एस०आर० / एम०ओ०डब्ल्यू / डिपॉजिट के कार्यों के मरम्मत कार्य का जोनल निविदा।	प्रथम आमंत्रण	31 मार्च 2027 तक	सभी श्रेणी विद्युत ठेकेदार	847457.00	2000.00	16949.00
6		उप संभाग सतना जिला - सतना के नागौद सेवशन में आन्तरिक विद्युतीकरण के ए०आर० / एस०आर० / एम०ओ०डब्ल्यू / डिपॉजिट के कार्यों के मरम्मत कार्य का जोनल निविदा।	प्रथम आमंत्रण	31 मार्च 2027 तक	सभी श्रेणी विद्युत ठेकेदार	847457.00	2000.00	16949.00

7	उप संभाग सतना जिला - सतना के मझगावां सेक्शन में आन्तरिक विद्युतीकरण के ए0आर0 / एस0आर0 / एम0ओ0डब्ल्यू / डिपार्जिट के कार्यों के मरम्मत कार्य का जोनल निविदा।	प्रथम आमंत्रण	31 मार्च 2027 तक	सभी श्रेणी विद्युत टेकेदार	847457.00	2000.00	16949.00
8	उप संभाग सतना जिला - सतना के अमरपाटन सेक्शन में आन्तरिक विद्युतीकरण के ए0आर0 / एस0आर0 / एम0ओ0डब्ल्यू / डिपार्जिट के कार्यों के मरम्मत कार्य का जोनल निविदा।	प्रथम आमंत्रण	31 मार्च 2027 तक	सभी श्रेणी विद्युत टेकेदार	847457.00	2000.00	16949.00
9	उप संभाग सतना जिला - सतना के रामपुर बाघोलान सेक्शन में आन्तरिक विद्युतीकरण के ए0आर0 / एस0आर0 / एम0ओ0डब्ल्यू / डिपार्जिट के कार्यों के मरम्मत कार्य का जोनल निविदा।	प्रथम आमंत्रण	31 मार्च 2027 तक	सभी श्रेणी विद्युत टेकेदार	847457.00	2000.00	16949.00
10	उप संभाग सतना जिला - सतना के उरुहरा सेक्शन में आन्तरिक विद्युतीकरण के ए0आर0 / एस0आर0 / एम0ओ0डब्ल्यू / डिपार्जिट के कार्यों के मरम्मत कार्य का जोनल निविदा।	प्रथम आमंत्रण	31 मार्च 2027 तक	सभी श्रेणी विद्युत टेकेदार	847457.00	2000.00	16949.00
11	उप संभाग सतना जिला - सतना के रामनगर सेक्शन में आन्तरिक विद्युतीकरण के ए0आर0 / एस0आर0 / एम0ओ0डब्ल्यू / डिपार्जिट के कार्यों के मरम्मत कार्य का जोनल निविदा।	प्रथम आमंत्रण	31 मार्च 2027 तक	सभी श्रेणी विद्युत टेकेदार	847457.00	2000.00	16949.00

निविदा फार्म online भुगतान कर 22/05/2026 को शाम 5:30 तक क्रय किये जा सकते हैं। विस्तृत निविदा आमंत्रण सूचना व अन्य विस्तृत जानकारी उपरोक्त वेबसाइट पर देखी जा सकती है। जिसे अधोहस्ताक्षरकर्ता के कार्यालय में कार्यालयीन समय पर देखी जा सकती है। किसी भी प्रकार का संशोधन समाचार पत्र में प्रकाशित नहीं किया जायेगा केवल वेबसाइट पर अपलोड किया जायेगा।

निविदा दिनांक- 25/05/2026 को खोली जायेगी।

(इंजी. आर पी सिंह)
कार्यपालन यंत्री
लोक निर्माण विभाग (वि0/याँ0)
संस्थान सेवा (म0प्र0)

Office of the Executive Engineer pwd E/M Division Rewa

Serial No. 668 /Work/Tender/2026-27

Nit no. D- 07/2026-27

Rewa Date 07/05/2026

Rewa Date 07/05/2026

Tender Notice

Online tender for work mentioned below are being invited. The tenders will be uploaded on portal www.mptenders.gov.in. tenders details are as below.

S. No.	Tender I.D No.	Name of work	Call no.	Time period	Category of Contractor	PAC	Cost of Bid Document	EMD
1		Zonal External Electrification Work of 33 KV/ 11KV/ LT Line & Transformer Shifting/Installation under Plan/Deposit Head in Satna District under PWD (E/M) Sub Division Satna (M.P.)	First call	Up to 31/03/2027	"A" Class Electrical Contractor	1694915.00	2000.00	33898.00
2		NIT for Zonal External Electrification Work of 33 KV/ 11KV/ LT Line & Transformer Shifting/Installation under Plan/Deposit Head in Maihar District under PWD (E/M) Sub Division Satna (M.P.)	First call	Up to 31/03/2027	"A" Class Electrical Contractor	1694915.00	2000.00	33898.00
3		Zonal A.R./S.R./M.O.W./Deposit Work of Internal Electrification Work in Civil Lines Section under PWD (E/M) Sub Division Satna (M.P.)	First call	Up to 31/03/2027	All Class Electrical Contractor	847457.00	2000.00	16949.00
4		Zonal A.R./S.R./M.O.W./Deposit Work of Internal Electrification Work in Circuit House Section under PWD (E/M) Sub Division Satna (M.P.)	First call	Up to 31/03/2027	All Class Electrical Contractor	847457.00	2000.00	16949.00
5		Zonal A.R./S.R./M.O.W./Deposit Work of Internal Electrification Work in Maihar Section under PWD (E/M) Sub Division Satna (M.P.)	First call	Up to 31/03/2027	All Class Electrical Contractor	847457.00	2000.00	16949.00
6		Zonal A.R./S.R./M.O.W./Deposit Work of Internal Electrification Work in Nagod Section under PWD (E/M) Sub Division Satna (M.P.)	First call	Up to 31/03/2027	All Class Electrical Contractor	847457.00	2000.00	16949.00

	Zonal A.R./S.R./M.O.W./Deposit Work of Internal Electrification Work in Majhagawan Section under PWD (E/M) Sub Division Satna (M.P.)	First call	Up to 31/03/2027	All Class Electrical Contractor	847457.00	2000.00	16949.00
8	Zonal A.R./S.R./M.O.W./Deposit Work of Internal Electrification Work in Amarpatan Section under PWD (E/M) Sub Division Satna (M.P.)	First call	Up to 31/03/2027	All Class Electrical Contractor	847457.00	2000.00	16949.00
9	Zonal A.R./S.R./M.O.W./Deposit Work of Internal Electrification Work in Rampur Baghelan Section under PWD (E/M) Sub Division Satna (M.P.)	First call	Up to 31/03/2027	All Class Electrical Contractor	847457.00	2000.00	16949.00
10	Zonal A.R./S.R./M.O.W./Deposit Work of Internal Electrification Work in Unechhara Section under PWD (E/M) Sub Division Satna (M.P.)	First call	Up to 31/03/2027	All Class Electrical Contractor	847457.00	2000.00	16949.00
11	Zonal A.R./S.R./M.O.W./Deposit Work of Internal Electrification Work in Ramnagar Section under PWD (E/M) Sub Division Satna (M.P.)	First call	Up to 31/03/2027	All Class Electrical Contractor	847457.00	2000.00	16949.00

The Document can only be purchased online from the above website after making online payment till **22/05/2026** 5.30 pm. Tender document will be opened on **25/05/2026**.


Er. R. P. Singh
 Executive Engineer
 PWD (E/M) Division Rewa